[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 26 » декабря  2016 г.

                         №  31
О внесении изменений в решение Собрания
района от 27.09.2016  г.  №  4 «О положении
о денежном вознаграждении, ежегодном
оплачиваемом отпуске главы Базарно-
Карабулакского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с решением Губернатора Саратовской области В.В. Радаева от 11 ноября 2016 года, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

1. В  приложении «Положение о денежном вознаграждении, ежегодном оплачиваемом отпуске главы Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» к решению Собрания района от 27 сентября 2016 г № 4 внести следующее дополнение:
- раздел 2. «Денежное вознаграждение» дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:
«Главе Базарно-Карабулакского муниципального района выплачивается ежемесячная процентная надбавка к денежному вознаграждению за работу  с документами и сведениями, составляющими государственную тайну, имеющими гриф секретности «совершенно секретно» в размере 45 % денежного вознаграждения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                 Л.П. Комарова

Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                               О.А. Чумбаев